
MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
« É 9 « B ‘ ¡ C í  A K ' L : N : ' I N A

IC JHLME
>0

Resolución ING (í¿  ̂ /24

Buenos Aires, 1 ¡̂> de

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1042/2024;

de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 323: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 94/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las Fiscalías en lo Civil y en lo Penal ante la 

Cámara Federal de Apelaciones, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal 

y las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Posadas, de acuerdo con la convocatoria realizada 

por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 323: Servicios 

Auxiliares a María del Carmen ALARCON, D.N.I. N°: 22.488.437.

Por ello,

RESUELVO
I. EXIMIR de participar del Concurso N° 323: Servicios Auxiliares a María del 

Carmen ALARCON, D.N.I. N°: 22.488.437.



II. INCORPORAR a la persona indicada en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 323: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

323: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

ptá fiO O  EZEQUIEL CASAL 
procurador Señera! da la Nación 

Interino



PROTOCOLIZACION
! FECHA lúJUZL

o

\
s \

ROB* - fO RAMÓN \ âUEL^
SECRETARIO LET WDO

FISCAL
PROCURACION GENERAL DE LA NACIÓN

S E t  0  B L > t .  A A % O E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

An e x o  
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 323 -  Se r v ic io s  Au x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Alarcon María del Carmen 22488437
Cabral Lorena 34894021
Claro Carlos Ezequiel 42288173
Contreras Diego Gabriel 32301751
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Duarte Lucas Gabriel 36411602
Echeverría Diego Hernán 27148125
Fernandez Karen Daniela 40338058
Franco Segovia Rafael Gustavo 92507342
Gutierrez Alexis Adrián 28122760
Hall Lucrecia Ayelén 45845399
Jornet Jorge Alberto 20700691
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Niveyro Kayler Angela Liseth 41509616
Pineda Diego Osvaldo 32228157
Portillo Tomás Gabriel 41418932
Quintana Angela Gabriela 29854837
Ragazzón Narelia Magalí Del Mar 46831514
Rodríguez Jessica Fabíana 36457541
Schoffer Lourdes 40194402
Viente Carla Paola 34824174


